sebagai sumber pakan bagi satwaliar yang 

hidup di dalam KHDTK Tabo-Tabo. 

Berdasarkan hasil survei inventarisasi 

potensi pohon tahap I, dari 4 tahap yang 

direncanakan di KHDTK Tabo-Tabo, pada 

tahun 2015, hasil survei tahap I tersebut 

mendapatkan 177(seratus tujuh puluh tujuh) 

jenis tumbuhan yang telah teridentifikasi 

nama lokalnya, dan 45 (empat puluh lima) 

jenis pohon yang teridentifikasi baik nama 

lokal, nama indonesia (nama umum), 

sebarannya, family maupun morfologinya.  

Sedangkan berdasarkan hasil 

pengamatan peneliti, 2018.